114 SKF TIH L
1. Johdanto
SKF TIH L induktiolämmitin on suunniteltu lämmittämään akseliin asennettavia laakereita.
Lämmitys laajentaa laakeria ja tällä voidaan välttää voiman käyttö laakerin asennuksessa.
90 °C lämpötilaero laakerin ja akselin välillä on yleensä riittävä asennukseen. 20 °C
ympäristölämpötilassa laakeri on siten lämmitettävä 110 °C lämpötilaan.
1.1 Käyttötarkoitus
TIH L on suunniteltu lämmittämään laakereita ja muita metallisia työkappaleita, jotka

142 SKF TIH L
2.2	技术参数
订货号
T I H L 4 4 / M V
T I H L 7 7 / M V
T I H L 4 4 / L V
T I H L 7 7 / L V
工作面 电压
宽
(dm)
高
(dm)
MV:	400-460V	(中压)
LV:	200-240V	(低压)
技术参数
电压	(±10%) MV:	400-460V	/	50-60Hz
LV:	200-240V/50-60Hz
推荐电源线保护 50	A	熔断电流，用于MV型
100	A	熔断电流，用于	LV	型
功率（最大） MV:	20,0-23,0	kVA
LV:	20,0-24,0kVA
温度控制加热模式 0-250	°C	；步进长度为1°C
温度传感器类型 热电耦，K	型
温度传感器最高温度 250	°C
时间控制加热模式 0-99.9分钟；步进长度为0.1分钟。
100-120	分钟；步进长度为1分钟
加热功率选择 50	%	或	100	%
退磁 自动；剩磁<2A/cm
外形尺寸（w	x	b	x	h），包括
支撑脚
TIH	L44:	1550	x	1330	x	850	mm
TIH	L77:	1850	x	1330	x	1150	mm
工作面（w	x	h） TIH	L44:	425	x	492	mm
TIH	L77:	725	x	792	mm
线圈直径 175	mm，适用于加热工件的最小孔径：
185	mm
重量，含支撑脚 TIH	L44:	324	kg
TIH	L77:	415	kg
可加热工件的最大重量 轴承：1	200	kg
实心工件：请咨询SKF
最高加热温度 约400	°C
标配磁轭横截面 100	x	100	mm，适用于加热工件的最小孔
径：150	mm
ЗАО "Берг АБ"    (495) 727-22-72    promshop- biz@ya.ru www.promshop.biz
143SKF TIH L
3.	 接电源
必须由具有资质的电气工程师接上合适的电源。所需接入的电源要求参见2.2节，请
按下述说明接线：
TIH	Lxx/MV和TIH	Lxx/LV均使用200V的三相电，所有其它的电源不适用。
TIH	Lxx/MV线头颜色 接线端
黄	/	绿色 地线
蓝色 第	1相线
棕色 第2相线
只需将TIH	L接到三相电中的两相。
TIH	Lxx/LV只需一相供电
TIH	Lxx/LV线头颜色 接线端
黄	/	绿色 地线
蓝色 零线
棕色 第1相线
4.	 用前准备
•	 将TIH	L加热器放置在平稳的水平面上。
•		 请使用随机提供的螺栓将轴承支撑脚装到加热器上。

还存在，请送回SKF
8.	 备件
订货号 描述
TIH	L-PMV 电源电路板，400-460V，50-60Hz
TIH	L-PLV 电源电路板，200-240V，50-60	Hz
TIH	L44-Y15 磁轭，横截面积100x100mm，用于TIH	L44加热器，包括滑
动导轨
TIH	L44-Y10 磁轭，横截面积70x70mm，用于TIH	L44加热器，包括滑动
导轨
TIH	L77-Y15 磁轭，横截面积100x100mm，用于TIH	L77加热器，包括滑
动导轨
TIH	CP 控制电路板
TIH	RC2 可移动控制面板，用于TIH	L系列
TIH	CB50A 50A断路器，用于TIH	Lxx/MV
TIH	CB100A 100A断路器，用于TIH	Lxx/LV
TIH	P20 温度传感器，K型，包括电缆和插头
中
文
ЗАО "Берг АБ"    (495) 727-22-72    promshop- biz@ya.ru www.promshop.biz
148 SKF TIH L
ЗАО "Берг АБ"    (495) 727-22-72    promshop- biz@ya.ru www.promshop.biz
ЗАО "Берг АБ"    (495) 727-22-72    promshop- biz@ya.ru www.promshop.biz